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Czytający z wiatru - Those who read
the wind

Cena brutto 178,00 zł

Cena netto 169,52 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ALB_01

Okładka twarda

Obwoluta nie

Oprawa klejona

Format inny

Autor Jakub Sagan

Opis produktu
Czytający z wiatru - Those who read the wind
autor: Jakub Sagan

Wyjątkowość sportu balonowego oraz jego niezaprzeczalna widowiskowość jest przedmiotem coraz szerszego zainteresowania
wielu twórców, w tym fotografów. W większości jednak autorzy koncentrują się na jego oszałamiającej kolorystyce, ukazując ją
w wielu wymiarach.

W ostatnim czasie rosnącą popularność tego sportu wzmacniają także sukcesy polskich zawodników na arenie
międzynarodowej, takie jak zdobycie w 2018 roku przez Jacka Bogdańskiego i Mateusza Rękasa najbardziej prestiżowego
trofeum na świecie, jakim jest Puchar Gordona Bennetta, czy też zdobycie w tym samym roku Pucharu Świata Kobiet w
Balonach na Ogrzane Powietrze przez Darię Dudkiewicz-Goławską.

Jakub Sagan kontynuując swoją fascynację lotnictwem, od ponad czterech lat zaangażował się w sport balonowy, stając się
członkiem załóg balonowych, uczestnicząc w zawodach i fiestach balonowych. Jego udział w tym sporcie jest ściśle związany z
pasją fotograficzną, dzięki czemu powstał obszerny materiał zdjęciowy, którego część przedstawia w ramach projektu:
„Czytający z wiatru”. Konsekwentnie, również w tym projekcie przekazuje nam obrazy w czarno-białych tonacjach.

Osnową projektu jest nie tylko poetycka opowieść o pięknie samego latania ale także przedstawienie kulisów tego sportu
związanych z obsługą, przygotowaniami do lotu, składaniem balonu i reakcjami widzów w kontakcie z balonami. Celem
przedsięwzięcia jest ukazanie szerszej publiczności walorów samego lotu, jego romantyzmu ale również nietuzinkowych ludzi,
dzięki którym możemy podziwiać te wyjątkowe statki powietrzne będące ozdobą nieba na całym świecie.

Jakub Sagan tworzy głównie prace czarno-białe o szeroko pojętej tematyce humanistycznej, a także fotografie krajobrazowe.
Współpracował z Biurem Prasowym Dowództwa Sił Powietrznych od 2010 roku, realizował m.in. serwis fotograficzny dla
Radom Airshow 2011, 2013 oraz 2015 i inne projekty fotograficzne dla Sił Powietrznych. Jest twórcą projektów fotograficznych
m.in.: dla Orkiestry Polskiego Radia, TVP Historia, Centrum Zdrowia Dziecka, Torów Wyścigów Konnych Służewiec, Polskiego
Związku Rugby. Ma na koncie publikacje m.in. w Wysokich Obcasach, Rzeczpospolitej, Przeglądzie Lotniczym.

Prace Jakuba Sagana można było zobaczyć na jego indywidualnych wystawach:
• 2014 r. „Rugby - kobieca twarz” w Lex Gallery, Plac Konstytucji w Warszawie,
• 2015 r. „Podniebności” w Lex Gallery, Plac Konstytucji w Warszawie,
• 2015 r. „Murderball” w Galerii Sztuki Ratusz w Legionowie,
• 2016 r. „Wydobyć Marzenia” w Szybie Bończyk w Mysłowicach (wystawa połączona z aukcją charytatywną),
• 2018 r. „Wspólny Cel – Wygrać” w Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie oraz w wielu innych wielu miejscach,
• 2018 r. „Podniebności II” w Starej Prochowni w Warszawie, Instytucie Lotnictwa w Warszawie
oraz na wystawie zbiorowej Polskiego Stowarzyszenia Fotograficznego Ekwiwalenty pt.: „Ekwiwalenty” w Warszawie, w 19.
Dzielnicy.
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